ГЛАВА КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023                           № 03

г. Кирово-Чепецк

О подготовке проекта внесения изменений
в Схему территориального планирования Кирово-Чепецкого района

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального  образования  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район

Кировской  области,  решением  Кирово-Чепецкой  районной  Думы  от

20.11.2019  №  36/260  «Об  утверждении  Положения  о  составе,  порядке

подготовки,  утверждения,  внесения  изменений  в  Схему  территориального

планирования  муниципального  образования  Кирово-Чепецкий

муниципальный  район  Кировской  области,  а  также  о  составе,  порядке

подготовки  плана  реализации  Схемы  территориального  планирования

муниципального  образования  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район

Кировской  области»,  на  основании  письма  министерства  строительства

Кировской области от 02.08.2023 № 1736-96-01-02, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Схему территориального

планирования Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденную

решением  Кирово-Чепецкой  районной  Думы от  20.10.2010  № 54/725  «Об

утверждении  схемы  территориального  планирования  Кирово-Чепецкого

муниципального района Кировской области», (с изменениями, внесенными

решениями  Кирово-Чепецкой  районной  Думы от  16.03.2016  № 61/650,  от

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\430 от\Постановление Главы О разработке
проекта (короткий).doc

23.11.2016  № 03/29,  от  21.10.2020  № 46/365,  от 24.03.2021  № 51/409,  от

15.03.2023 № 18/121).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике  основных

нормативных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления  Кирово-

Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

 Никулина Инна Владимировна
 (83361) 49-126

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ